
                                                  Pardubice, 30. dubna 2009 
 
Posudek na bakalářskou práci Pavla Kaliny „Mikroregion Železné hory“ 
 
 Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou, která je aktuální 
pro mnohé obce České republiky. 
 Autor danou problematiku rozebírá na příkladu „Mikroregionu Železné 
hory“. Vychází přitom převážně z interních materiálů daného mikroregionu. Při 
přebírání jejich údajů však neuvádí vždy zdroj. Pozitivní je, že autor se v úvodní 
části své práce zabývá i obecnějším vymezením dané tematiky.       
 Ve své většině je však práce ryze popisná, nicméně svědčí o autorově 
schopnosti orientovat se v dané problematice. Dokládá to i vnitřní členění šesti 
základních kapitol. 
 
 Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci 
k obhajobě a hodnotím ji známkou „dobře“. 
 
 Při obhajobě doporučuji, aby autor zodpověděl následující otázky: 

1) Jaký postup popisovaný mikroregion zvolil při získávání dotací?    
2) Jaké jsou výhledy další spolupráce v rámci mikroregionu? 
 
                                 PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 
                                   ved. bak.práce  

  
   


